DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS
NO ENSINO DA ENFERMAGEM EM SAÚDE COLETIVA de autoria de PALOMA
CARDOZO GURGEL, MARCELO COSTA FERNANDES, foi publicado nos Anais CONACIS
referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92152

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92152